«

Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Su

DECRETO N»i 1.904, de I3 de novembro de 1979.

Abre credito especial e da outras provi
denci as.

m0 PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso das
atribuições que lhe sao conferidas pelas Leis em vigor, e de coji
formidade com o artigo 1.2 da Lei n,2 1.747, de I3 de novembro -
de 1979,

DECRETA:

Artigo 1.2 - Fica aberto um credito especial no monta£
te de Cr$ 1.000.000,00 (um milhão de cruzeiros), destinado a cons
truçao da rede de iluminação publica, na Av. Gaspar Bartholomay,
com a seguinte especificação:

Órgão - 0700 - Secretaria Municipal de Obras e Vi ação
Unidade Orçamentaria - 0701 - Gabinete do Secretario e

Órgãos Subordinados
0701.10000000.000 - Habitação e Urbanismo
0701.10600000.000 - Serviços^de Utilidade Publica
0701.10603270.000 - Iluminação Publica
0701.1060327I.064 - Construção de Redes de Iluminação Publica
4.1.1.0 - Obras e Instalaçães Cr$ 1.000,000,00

Soma C4 1.000.000,00

Artigo 2.2 - Servira de recurso ao credito aberto pelo
artigo I.9 a Operação de Credito com o Fundo de Investimentos UV
banos, autorizado pela Lei n.2 1.741* de 17 de outubro de 1979.

Artigo 3.2 - Revogam-se as disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito, 13 de novembro de 1979.

Registre-se, publique-se
e cumpra-se: *

\\iid«o—8effrin\
Secretario Municipal da Administração